[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать четвёртая сессия)

14.06.2023

№ 225
с. Довольное

О согласовании замены части дотации дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
           В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Доволенского района Новосибирской области решил:
         1. Дать согласие на замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района, предоставляемой из областного бюджета Новосибирской области, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в размере 30%.
        2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Доволенского района

Новосибирской области                                                      О.П.Черныш
Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                       Б.В.Луцкий